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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om en översyn av vägnätet i Uppsala län i syfte att enskilda vägar 

i större omfattning ändras till allmänna vägar. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att vägen mellan Uppsala och Östhammar prioriteras vid upp-

rustning. 

3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om en väl utbyggd postservice i hela länet. 

Motivering 

Uppsala län är ett län i tillväxt. Men det finns fortfarande stora skillnader 

mellan olika delar i länet. Det har stor betydelse att politiska företrädare på 

alla nivåer är uppmärksamma på detta samt att beslut fattas som binder ihop 

länet så att hela länet utvecklas på ett positivt sätt. 

Infrastrukturen i länets alla delar såväl i tätorter som på landsbygden är en 

av de viktigare ingredienserna för tillväxt i hela länet som måste förbättras 

och underhållas. Det gäller såväl vägar, bredbandsutbyggnad som postgång 

som måste fungera väl för länets alla medborgare. 

Byggandet av E 4 är på gång och det kommer att bidra till en klar förbätt-

ring. Men man får inte glömma bort att tillfartsvägarna till den stora vägen 

också måste förbättras. Vägnätet kan liknas vid ett spindelnät där varje tråd 

måste hänga samman för att nå en helhet. Därför måste även de enskilda 

vägarna i länet ses över och i möjligaste mån göras om till allmänna vägar. 

Väg 288 mellan Uppsala och Östhammar är nu den vägsträcka som måste 

prioriteras för upprustning. Den har stor betydelse för Östhammars kommuns 

näringsliv och dess behov av goda kommunikationer med övriga delar av 

länet men även med Mälardalens upptagningsområde samt inte minst med 

Arlanda flygplats. Vägen är idag alltför smal och krokig på många delsträck-

or. 
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Östhammars kommun är även en stor fritidskommun. Inte minst på som-

marhalvåret så ökar trafikbelastningen på vägen avsevärt. Det är ytterligare 

ett skäl för att vägsträckan måste breddas och genomgå en rejäl upprustning. 

Stockholm den 29 september 2005  

Rigmor Stenmark (c)  
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